

Pressmeddelande

Hållbarhetspecialist till Diplomat Communications

Diplomat Communications rekryterar hållbarhetspecialisten Jan Agri som Senior Advisor. Han tillför ytterligare expertis till Diplomat Communications erbjudande inom hållbarhetsstrategi och -kommunikation.

Jan Agri kommer närmast från en roll som hållbarhetschef för det svenska industriföretaget DeLaval, där han ansvarat för koncernens globala hållbarhetsstrategi. Han har dessförinnan en lång karriär på bland annat Electrolux, Ericsson och Kairos Future bakom sig. Jan Agri ansluter till Diplomat som Senior Advisor, med fokus på hållbarhetsstrategi och -kommunikation.

- Medvetna företag och konsumenter kräver i ökad utsträckning att deras leverantörer ska agera ansvarsfullt. I kombination med ökad reglering på hållbarhetsområdet skärps kraven på företag och organisationer att bedriva ett systematiskt och strategiskt hållbarhetsarbete. Med Jan Agri i vårt team stärker och fördjupar vi vår förmåga att rådge våra kunder om hur de skapar affärsnytta på ett ansvarsfullt sätt, säger **Sonja Rasin**, VD för Diplomat Communications.
- Skärningspunkten mellan affärer, kommunikation och politik är ett område där Diplomat har en unik och stark kompetens. Det är i detta fält som företag måste agera för att utveckla sitt hållbarhetsarbete och positionering. Jag ser fram emot att få jobba tillsammans med Diplomats kunder för att identifiera, och formulera strategier för, deras centrala hållbarhetsfrågor, säger **Jan Agri**.

Diplomat Communications är en av Sveriges ledande kommunikationsrådgivare inom områdena corporate communications, public affairs och finansiell kommunikation. Diplomat Communications är en del av Diplomatgruppen där även varumärkesbyrån YouMe Agency och den digitala affärsutvecklingsbyrån Repeat Studio ingår.

För mer information, vänligen kontakta:

Sonja Rasin, VD Diplomat Communications
070 892 66 16 sonja.rasin@diplomatcom.com

Jan Agri, Senior Advisor Diplomat Communications
073 039 94 57 jan.agri@diplomatcom.com